
UCHWAŁA NR XXXI/262/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.10 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz .U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 235 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2021r., poz. 305) oraz Uchwały Nr 
XXIII/194/2020 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Miasta Pszów na rok 
2021 

RADA MIEJSKA w Pszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/194/2020 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Miasta Pszów na rok 2021, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 (§1 uchwały budżetowej) pn.: "Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2021", dokonuje 
się zmniejszenia o kwotę 191 740,36 zł jako per saldo zmian, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 298 041,64 zł, 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 489 782,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 (§2 uchwały budżetowej) pn.: "Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2021", dokonuje 
się zmniejszenia o kwotę 191 740,36 zł jako per saldo zmian, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 23 660,64 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 215 401,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 5 (§9 uchwały budżetowej) pn.: "Plan wydatków majątkowych", ulega zmianie 
i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 6 (§10 uchwały budżetowej) pn.: "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu Miasta Pszów w roku 2021", ulega zmianie i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pszowie 

 
Elżbieta Idziaczyk 

Id: EFD24B5B-982C-4D42-B8EF-32C0D96561E2. Uchwalony Strona 1



Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2021 

zmiany

Załącznik Nr 1

Do Uchwały Nr XXXI/262/2021

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 28 września 2021 roku

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

700 0,00 1 581,00

0,00 1 581,00

750 0,00 11 460,64

0,00 11 460,64

756 0,00 67 750,00

0,00 15 000,00

0,00 1 800,00

0,00 25 150,00

0,00 1 500,00

0,00 24 300,00

758 0,00 217 250,00

0,00 205 000,00

0,00 12 250,00

0,00 298 041,64

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 400 604,00 14 412 854,00

7

Plan przed zmianąNazwa

62 437 906,02

194 272,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

bieżące razem:

§

194 272,00

62 735 947,66

2

Plan po zmianach

3 4

Gospodarka mieszkaniowa 373 127,00 374 708,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 581,00

Administracja publiczna 123 195,57 134 656,21

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 11 460,64

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

18 345 213,19 18 412 963,19

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 120 000,00 135 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
9 836,63 11 636,63

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 353 357,00 378 507,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
4 014,96 5 514,96

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
13 620,60 37 920,60

Różne rozliczenia 18 405 345,00 18 622 595,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 305 000,00

Id: EFD24B5B-982C-4D42-B8EF-32C0D96561E2. Uchwalony Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6 7

Plan przed zmianąNazwa§

2

Plan po zmianach

3 4

700 494 334,00 0,00

494 334,00 0,00

750 0,00 4 552,00

0,00 4 552,00

494 334,00 4 552,00

0,00 0,00

494 334,00 302 593,64

0,00 0,00

Administracja publiczna 0,00 4 552,00

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 040 710,17

dochody majątkowe

1 040 710,17

majątkowe razem: 2 185 270,17 1 695 488,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 234 982,17 1 234 982,17

Ogółem: 64 623 176,19 64 431 435,83

1 084 492,17 590 158,17

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
819 000,00 324 666,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 4 552,00

Id: EFD24B5B-982C-4D42-B8EF-32C0D96561E2. Uchwalony Strona 2



Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2021

zmiany

Do Uchwały Nr XXXI/262/2021

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 28 września 2021 roku

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

3 670 986,00 2 384 182,00 969 424,00 56 000,00 913 424,00 1 414 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286 804,00 1 286 804,00 0,00 0,00

-215 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -215 401,00 -215 401,00 0,00 0,00

11 410,64 11 410,64 11 410,64 0,00 11 410,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 466 995,64 2 395 592,64 980 834,64 56 000,00 924 834,64 1 414 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 403,00 1 071 403,00 0,00 0,00

226 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 802,00 226 802,00 0,00 0,00

-215 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -215 401,00 -215 401,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 401,00 11 401,00 0,00 0,00

1 234 424,00 919 424,00 919 424,00 10 000,00 909 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 410,64 11 410,64 11 410,64 0,00 11 410,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 245 834,64 930 834,64 930 834,64 10 000,00 920 834,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00

20 628 749,46 18 622 749,46 18 372 489,46 15 727 406,00 2 645 083,46 5 000,00 48 850,00 196 410,00 0,00 0,00 2 006 000,00 2 006 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 450,00 116 450,00 115 450,00 78 250,00 37 200,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 745 199,46 18 739 199,46 18 487 939,46 15 805 656,00 2 682 283,46 6 000,00 48 850,00 196 410,00 0,00 0,00 2 006 000,00 2 006 000,00 0,00 0,00

11 314 001,00 10 683 001,00 10 648 301,00 9 435 280,00 1 213 021,00 5 000,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 631 000,00 631 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 250,00 66 250,00 65 250,00 65 250,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 380 251,00 10 749 251,00 10 713 551,00 9 500 530,00 1 213 021,00 6 000,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 631 000,00 631 000,00 0,00 0,00

7 328 585,00 5 953 585,00 5 740 175,00 4 671 393,00 1 068 782,00 0,00 17 000,00 196 410,00 0,00 0,00 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 200,00 50 200,00 50 200,00 13 000,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 378 785,00 6 003 785,00 5 790 375,00 4 684 393,00 1 105 982,00 0,00 17 000,00 196 410,00 0,00 0,00 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

60013
Drogi publiczne 

wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3 16

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: EFD24B5B-982C-4D42-B8EF-32C0D96561E2. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

392 965,00 392 965,00 379 418,00 356 564,00 22 854,00 0,00 13 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 965,00 326 965,00 313 418,00 290 564,00 22 854,00 0,00 13 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 018,00 380 018,00 379 418,00 356 564,00 22 854,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 018,00 314 018,00 313 418,00 290 564,00 22 854,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 597 237,00 17 597 237,00 990 930,00 680 367,00 310 563,00 64 800,00 16 541 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 200,00 -38 200,00 0,00 0,00 0,00 -38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 559 037,00 17 559 037,00 990 930,00 680 367,00 310 563,00 26 600,00 16 541 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 200,00 -38 200,00 0,00 0,00 0,00 -38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 916 398,92 60 464 675,38 39 093 866,26 25 492 874,48 13 600 991,78 2 899 658,00 17 939 834,12 210 010,00 0,00 321 307,00 6 451 723,54 6 451 723,54 0,00 0,00

-319 601,00 -104 200,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 -38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -215 401,00 -215 401,00 0,00 0,00

127 860,64 127 860,64 126 860,64 78 250,00 48 610,64 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 724 658,56 60 488 336,02 39 154 726,90 25 505 124,48 13 649 602,42 2 862 458,00 17 939 834,12 210 010,00 0,00 321 307,00 6 236 322,54 6 236 322,54 0,00 0,00po zmianach 568 953,00

0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 568 953,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85516
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

3 16

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Id: EFD24B5B-982C-4D42-B8EF-32C0D96561E2. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3

Do Uchwały Nr XXXI/262/2021

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 28 września 2021 roku

Dział Rozdział Nazwa Planowana wartość inwestycji

600 Transport i łączność 1 071 403,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 11 401,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 745 002,00

60016 Drogi publiczne gminne 315 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 933 310,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 933 310,00

750 Administracja publiczna 14 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 297 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 197 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 006 000,00

80101 Szkoły podstawowe 631 000,00

80104 Przedszkola 1 375 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 737 160,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 361 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 600 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 80 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 416 160,00

90095 Pozostała działalność 140 000,00

Plan wydatków majątkowych

Id: EFD24B5B-982C-4D42-B8EF-32C0D96561E2. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Planowana wartość inwestycji

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00

92195 Pozostała działalność 150 000,00

926 Kultura fizyczna 27 449,54

92601 Obiekty sportowe 27 449,54

Ogółem: 6 236 322,54

Id: EFD24B5B-982C-4D42-B8EF-32C0D96561E2. Uchwalony Strona 2



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Miasta Pszów w roku 2021

Załącznik Nr 4

Do Uchwały Nr  XXXI/262/2021

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 28 września 2021 roku

podmiotowej celowej

1 190 000,00 2 181 161,00

600 Transport i łączność 0,00 2 171 161,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 414 758,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 11 401,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 745 002,00

710 Działalność usługowa 0,00 5 000,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 5 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 190 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 750 000,00 0,00

92116 Biblioteki 440 000,00 0,00

0,00 1 364 060,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 53 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 53 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 22 000,00

85295 Pozostała działalność 22 000,00

855 Rodzina 0,00 64 800,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 64 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 079 160,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 63 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 600 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 416 160,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 8 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 137 100,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 137 100,00

Ogółem: 1 190 000,00 3 545 221,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych                                      

Kwota dotacji
Dział Rozdział Nazwa

Jednostki sektora finansów publicznych 

Id: EFD24B5B-982C-4D42-B8EF-32C0D96561E2. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów 
w roku 2021 

Dochody  

1. Zmniejsza się ogółem dochody o kwotę 191 740,36 zł jako per saldo zmian, zgodnie z planem 

dochodów Miasta Pszów, zawartym w załączniku nr 1 z czego: 

 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 298 041,64 zł jako per saldo zmian z czego: 

        - zwiększa się środki z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o 11 460,64 zł – dot. 

zwrotu kosztów naprawy uszkodzonego przepustu drogowego, 

        - zwiększa się środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej o 12 250,00 zł z 

przeznaczeniem na finansowanie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu 

wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia 

ogólnego oraz zajęć z język mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka 

regionalnego, 

         - zwiększa się dochody z tytułu zwrotu podatku VAT o kwotę 205 000,00 zł. 

 

Pozostałe zwiększenia dochodów bieżących dotyczą wprowadzenia środków do poszczególnych 

paragrafów, które nie zostały ujęte w pierwotnym planie. 

 

2)  dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 489 782,00 zł jako per saldo zmian z czego: 

         - zmniejsza się wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności o kwotę 494 334,00 zł,  

         - zwiększa się wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 4 552,00 zł - dot. sprzedaży 

samochodu służbowego marki Skoda.  

 

Wydatki  

1. Zmniejsza się ogółem wydatki o kwotę 191 740,36 zł jako per saldo zmian, zgodnie z planem 

wydatków Miasta Pszów, zawartym w załączniku nr 2 z czego: 

 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 23 660,64 zł jako per saldo zmian z czego: 

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane (m.in. finansowanie zajęć wspomagających  

        uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych 

        obowiązujących zajęć edukacyjnych) zwiększa się o kwotę                                              12 250,00 zł,    

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę                      48 610,64 zł,  

      - dotacje na zadania bieżące zmniejsza się o kwotę                                                           37 200,00 zł, 

 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 215 401,00 zł z czego: 

 

        - zmniejsza się zadanie inwestycyjne pn.: „Projekt Budowy Drogi Głównej Południowej na odcinku 

od drogi wojewódzkiej nr 935 w Rydułtowach do połączenia z ul. Wodzisławską w Mszanie” o 

kwotę 215 401,00 zł (plan po zmianach 11 401,00 zł). W związku z otrzymaną informacją o 

Id: EFD24B5B-982C-4D42-B8EF-32C0D96561E2. Uchwalony Strona 1



kolejnym przesunięciu realizacji wykonania projektu ze względu na uwarunkowania środowiskowe 

dokonuje się powyższego zmniejszenia inwestycji. 

            

          Przesunięcia wydatków pomiędzy działami są wprowadzone na wniosek Dyrektorów                              

i Kierowników jednostek podległych oraz Kierowników Referatów. 

 

 

Id: EFD24B5B-982C-4D42-B8EF-32C0D96561E2. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

